16-02-2024 20:01:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A poda é necessária para evitar acidentes com a fiação elétrica e em épocas de chuva. Os moradores estão
preocupados e alegam o transtorno dos galhos invadindo as residências.

Solicita-se a poda de árvores localizadas na Avenida José Andraus Gassani, no cruzamento com rua Ignez
Favato.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2019

AVENIDA JOSÉ ANDRAUS GASSANI, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-324, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: CRUZAMENTO COM RUA IGNEZ FAVATO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 19613/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 20:01:05

Sala das Sessões, 11 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total